令和６年 1 月吉日

鹿児島県理学療法士協会会員の皆様

第 37 回鹿児島県理学療法士学会

学会⻑ 神田勝利

『第 37 回鹿児島県理学療法士学会』のご案内

謹啓

今年度の鹿児島県理学療法士学会は、令和６年 2 月 23 日（祝金）に、県内学会初めての

ハイブリッド形式（対面参加+web 参加）で開催させていただくこととなりました。開催プ

ログラムは、口述発表・ポスター発表、後期研修の症例検討会（ニューウェーブセミナー）、

特別講演、トピックス、シンポジウムと目白押しです。議論を深める場を多く設けてあり、

若い世代からベテランの会員すべての皆様に参加してよかったと感じていただける内容と

なっております。

開催に向けて準備委員一同、鋭意準備を進めているところでございます。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

謹白

記

・テーマ： 理学療法教育の今

・会 期 ： 令和６年 2 月 23 日（祝金）9：30〜16：50

・会 場 ： 第一幼児教育短期大学 （鹿児島県霧島市）及び、Web 開催

・参加費： 会員 1,000 円（現地、Web 参加いずれも）

学生 無料

非会員・他職種 10,000 円（参加希望者に別途事前振込について連絡）

※今年度は、県外会員や他の医療職の参加はできません

※通信費は、各自負担となります

・参加申し込み 当日の参加受付はありません。お早めにお申し込みください。

【県内会員の方】

＊ JPTA マイページからの申込みです。申込締切後は一切手続きができません。

＊ JPTA マイページから現地参加（セミナー番号 121356）もしくは、オンライン参

加（セミナー番号 121355）を検索の上、お申し込みをお願いいたします。

＊ オンライン参加の Zoom ミーティング ID・パスコードがありますので、

学会 3 日前までに申し込みされたメールアドレス宛に送信いたします。

＊ 本学会参加で付与されるポイントは、「認定・専門理学療法士（更新点数）」

もしくは「登録理学療法士（更新ポイント）」のみです。「認定・専門理学療法士」

もしくは「「登録理学療法士」のいずれかの更新点数・ポイントです。重複しての

点数・ポイント付与はできません。申し込み時に選択いただき、その後の変更はで

きませんのでご注意ください。

クレジット決済：令和 6 年 1 月 11 日（木）から令和 6 年 2 月 14 日（水）

           振 込：令和 6 年 1 月 11 日（木）から令和 6 年 1 月 25 日（木）

               納入期限：令和 6 年 2 月 6 日（火）

＊ポイント付与について

登録・認定・専門理学療法士の方

  登録理学療法士 更新 カリキュラムコード13-158 臨床実習と教育 8ポイント

    専門理学療法士 新規 都道府県学会参加

    認定／専門理学療法士 更新 都道府県学会参加 8 点

前期・後期研修の方

【履修コマ数について】 ＊後期研修・前期研修Ｄ−２受講中の場合、付与されます。

Ｅ−１：神経系 Ｅ−２：運動器系 Ｅ−３：内部障害系

発表者は、１回発表で１コマとなります。

参加者は、聴講が３回で１コマの対象となります。

※新生涯学習制度の前後期研修における「聴講（3 回で 1 コマ）」の対象

【県内非会員・他職種の方】

・専用申し込みフォーム（Google フォーム）にてお申し込み後に、振込口座を

お伝えします。

申込期限・振込期限 令和 6 年 1 月 11 日（木）から令和 6 年 2 月 14 日（水）

参加申込 QR コード

URL：https://forms.gle/FkSpYbxHymXFXJya9

Google フォーム参加申込 振込口座情報をメールで送信、参加費入金 申し込み完了

https://forms.gle/FkSpYbxHymXFXJya9

・プログラム

・お問い合わせ先

第 37 回鹿児島県理学療法士学会 学会準備委員⻑

宇都 良大（きくち内科・糖尿病クリニック）

お問い合わせ先 E-mail：kkpta37gakkai@gmail.com

以上

mailto:kkpta37gakkai@gmail.com